
 

 

 

Avfallschef, vikariat 

Aneby Miljö & Vatten AB är ett av Aneby kommun helägt bolag med uppgift att ansvara för 
avfalls- och VA-verksamheten inom kommunen. Bolaget bedriver även fjärrvärme- och 
fiberverksamhet. 

Vår avfallschef ska vara föräldraledig och därför söker vi nu dig till ett ansvarsfullt, 
omväxlande och stimulerande arbete hos oss. 

Som avfallschef kommer du att ha personal-, ekonomi- och verksamhetsansvar för bolagets 
avfallsverksamhet vilket innefattar insamling, borttransport och behandling av hushållsavfall 
från Aneby kommun. 
 

Arbetsuppgifter 

Du kommer att få jobba med de flesta förekommande uppgifter inom avfallsverksamheten. I 
arbetsuppgifterna ingår bl.a. budget, taxa, avfallsplan och avfallsföreskrifter, upphandlingar 
och avtal, statistik, kontakter med kunder, entreprenörer och myndigheter, personalansvar 
för bolagets anställda inom avfallsverksamheten, ansvar för återvinningscentralen på 
Kretsloppsgården samt ansvar för sluttäckningen av Hullaryds avfallsupplag.  

I och med att vi är en liten organisation kan det även förekomma arbetsuppgifter inom 
bolagets övriga verksamheter. 
 

Kvalifikationer 

Du har högskoleutbildning med naturvetenskaplig/teknisk inriktning eller annan likvärdig 
utbildning.  

Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper. Du ska vara beredd att ta egna initiativ och 
egna beslut, ha förmåga att arbeta självständigt, men också lätt för att samarbeta och 
kommunicera med andra. Det är även viktigt att du är noggrann och kan arbeta på ett 
systematiskt och strukturerat sätt. Det krävs att du har lätt för att uttrycka dig i svenska 
språket i såväl tal som skrift.  

Arbetslivserfarenhet inom avfallsfrågor och/eller miljöfrågor, gärna från kommunal 
verksamhet, värderas högt.  
 

Anställningsvillkor 

Anställningsform: Vikariat på ca 10 månader. Eventuellt kan det efter vikariatet finnas 
möjlighet till en projektanställning. 

Omfattning: Heltid 

Tillträdesdag: 1 maj eller enligt överenskommelse 
 



Kontaktpersoner 

Katarina Andersson, Avfallschef, tel. 0380-46382 

Björn Stendal, VD, tel. 0380-46371 
 

Ansökan 

Ansökan skickas till: Aneby Miljö & Vatten AB, Box 25, 578 21 Aneby, eller via e-post: 
amaq@aneby.se . Ansökan ska vara oss tillhanda senast den 9 mars 2012.  

Vi kallar kontinuerligt till intervjuer så välkommen redan nu med din ansökan! 

 


